NOVELLINI  /  DUSCHWANNEN  /  CUSTOM
Die stabile und stoßsichere Brausetasse
die jedem Planungsbedürfnis gerecht wird.
CUSTOM
TECHNOLOGIE
UND SCHLICHTHEIT
IN EINER DUSCHWANNE.
Abfluss mit großem

** Abmaße Boden Duschwanne
Maße
GLATTE
OBERFLÄCHE
Code
 Farbe / Preis
30 79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
P Weiß
Weiß
Matt
Beige Corda Grau Schwarz
100 x 80 994 x 792 996 x 794 400 CU100804-
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 500 CU120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 500 CU120804-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 500 CU120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 500 CU120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 600 CU140704-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 600 CU140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 600 CU140904-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 700 CU160704-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 700 CU160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 700 CU160904-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 800 CU180804-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 800 CU180904-
ANTIRUTSCH
OBERFLÄCHE
Code
 Farbe /

Code + Farbe = Artikelnummer
Maße
GLATTE
OBERFLÄCHE
Code
 Farbe / Preis
30 79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
P Weiß
Weiß
Matt
Beige Corda Grau Schwarz
100 x 80 994 x 792 1000 x 798 400 CU1008011-
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 500 CU1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 500 CU1208011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 500 CU1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 500 CU1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 600 CU1407011-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 600 CU1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 600 CU1409011-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 700 CU1607011-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 700 CU1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 700 CU1609011-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 800 CU1808011-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 800 CU1809011-
ANTIRUTSCH
OBERFLÄCHE
Code
 Farbe /